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Ja Brygga B - plats: B10Ö Bengt Andersson Rundbäcksgatan 3 417 24 GÖTEBORG 031-654528 0701-705404 andersson.bengt8@gmail.com

Ja Brygga B - plats: B14V Urban Andersson Trädgårdsgatan 16M 44733 VÅRGÅRDA 0322-623027 anderurb@gmail.com

Ja Brygga D - plats: D12Ö Tommy Arvidsson Marias väg 41 442 97 KODE 031-924082 070-5502269

Ja Brygga B - plats: B10V Bo Axelsson Solhemsvägen 5 44441 STENUNGSUND 0303-84629/82186 070-3784629 stenungsundsmarinservice@telia.com

Ja Brygga B - plats: B19Ö Zenta Bahlman Rådalsvägen 8 442 97 KODE 0705-442216 zentabahlman@telia.com

Brygga D - plats: D13V Jan Bengtsson Norra Arödsvägen 44 44297 KODE 0303-51269 0760-379273 jan.a.bengtsson@outlook.com

Ja Brygga D - plats: D08V Marita Beskow Peter Bagges gata 10 41471 GÖTEBORG 0708-727227 maritabeskow@hotmail.com

Ja Brygga D - plats: D12V Roger Blom Marias väg 45 442 97 KODE 0303-55104 blomroger@gmail.com

Ja Brygga C - plats: C10Ö Inga Britt Borg Blandsädesgatan 4 C 431 46 MÖLNDAL 0303-52203 0733-972140 i-b.borg@hotmail.se

Brygga D - plats: D11V Kjell Borg Korpvägen 279 442 44 KUNGÄLV 0303-13210 070-2069436 kborg5@volvocars.com

Brygga B - plats: B04Ö Per Borgemyr Lindgatan 12 46250 VÄNERSBORG 0521-62970, 0303-52678070-7962970

Ja Brygga B - plats: B19V Håkan Börjesson Marias väg 2 442 97 KODE 0303-798717 0734-332282 eblsvets@telia.com

Ja Brygga B - plats: B18Ö Michael Börjesson Rådalsvägen 3 44297 KODE 0303-52986 0739-023222 michael.arod@hotmail.com

Ja Brygga B - plats: B12V David Cederlund Norumsgärde 33 417 43 GÖTEBORG 031-826817 070-6086053 david.cederlund.71@gmail.com

Ja(ombud) Brygga C - plats: C09Ö Gabriel Colburn Norra Arödsvägen 76 44297 KODE 0303-52483 0706-332393 gabrielcolburn@gmail.com

Brygga B - plats: B03Ö Karin de Korte Hallebäcksvägen 41 44297 KODE 0303-52655 073-6568746 karinpet@hotmail.com

Brygga D - plats: D04Ö Lars Edmark Dammvägen 8 44297 KODE 0303-52178 lars.edmark@gmail.com

Ja Brygga C - plats: C04V Roland Eklund Berghällsvägen 18 44297 KODE 0303-404100 0704-460314 roland.eklund@euromaint.se

Ja Brygga B - plats: B07Ö Conny Eliasson Bratteråsbacken 37 Lgh 1302417 62 GÖTEBORG 031-575047 0704-719841 conny.eliasson@hotmail.com

Ja Brygga B - plats: B12Ö Åke Emanuelsson Mariebergsliden 10 44231 KUNGÄLV 0303-14258/52608

Ja Brygga B - plats: B11Ö, Brygga B - plats: B20ÖLars Ericson Hallebäcksvägen 10 44297 KODE 0303-52086 0703-953638 lasse.ericson@kodebor.se

Ja Brygga D - plats: D04V Daniel Ericsson Futteviksvägen 12 44297 KODE 0303-56225 0739-381009 dericsson@hotmail.com

Brygga C - plats: C05Ö Jonas Gaestadius Axels väg 9 44297 KODE 0303-52070 0706-103956 jonas@gaestadius.se

Ja Brygga B - plats: B14Ö Bojohan Gunnarsson Munkgärdegatan 121 44241 KUNGÄLV 0303-64204 0736-374955 bojohan@hotmail.com

Ja Brygga B - plats: B17Ö Jan Gunnarsson Fornminnesvägen 9 44635 ÄLVÄNGEN 0303-748179, 0303-523860703-620319, 072-5272922viamigos@yahoo.se

Ja Brygga B - plats: B16V Peter Hagvall Onyxvägen 16 442 60 KODE 0303-50939 0705-509390 peter.hagvall@hagvalldata.se

Ja(ombud) Brygga B - plats: B09Ö Johanna Herbst Hemingveien 3C N-0772 OSLO +4792605299 herbst.johanna@gmail.com

Ja Brygga D - plats: D10Ö Kerstin Herbst Haegerströms väg 5 44330 LERUM 0302-15313 0707-898656 kerstin.s.herbst@gmail.com

Ja Brygga C - plats: C09V Ulrika Jannesson Rådalsvägen 6 44297 KODE 0303-56210

Brygga D - plats: D08Ö Bo Jönsson Eklandagatan 12 41255 GÖTEBORG 031-208143/0303-503440705-972351 boc.jonson@gmail.com

Brygga C - plats: C05V Peter Larnholt Frigångsgatan 16 41301 GÖTEBORG 031-133556 0706-484268 peter@xformate.com

Ja Brygga C - plats: C03Ö Hans Larsson Hedåsgatan 4 41253 GÖTEBORG 031-163704 070-4453670 hans.sg.larsson@gmail.com

Ja Brygga C - plats: C03Ö Hans Larsson Hedåsgatan 4 41253 GÖTEBORG 031-163704 070-4453670 hans.sg.larsson@gmail.com

Ja Brygga B - plats: B13V Hans Lihv Torstövägen 7 443 45 SJÖVIK 0302-43649 0760-008411 hans.lihv@opusbima.se

Ja Brygga B - plats: B08Ö Bibi Linde Norra Arödsvägen 62 44297 KODE 0303-52717 bibi.linde@gmail.com

Ja Brygga B - plats: B15Ö Kurt Linde Norra Arödsvägen 62 44297 KODE 0303-52717 0709-823774 kurt.e.linde@gmail.com

Brygga C - plats: C11V Mikael Ljuhs Hallebäksvägen 35 44297 KODE 0303-52016 0708-465412 mikael.ljuhs@1stlight.se

Ja Brygga B - plats: B18V Dennis Lundmark Hallebäcksvägen 42 442 97 KODE 0303-52839 0708-112290 dennis.lundmark@epg.se

Ja Brygga D - plats: D07Ö Hans Martinsson Parkvägen 11 44942 NOL 0303-741239 0708-132050 martinsson-hans@telia.com

Brygga B - plats: B06Ö Thore Martinsson Grindslanten 8 44239 KUNGÄLV 0303-10691 0707-520691

Brygga B - plats: B07V Percy Milleding Aschebergsgatan 37 41133 GÖTEBORG 031-298027 0708-224743 p.milleding@gmail.com

Brygga C - plats: C11Ö, Brygga C - plats: C12ÖStefan Mårtensson Basteviksvägen 3 44297 KODE 0303-52715 0708-498508 stefanm@tele2.se
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Ja Brygga B - plats: B16Ö Ove Nilsson Norra Arödsvägen 73 44297 KODE 0303-52536 070-6058891 sol.hem@telia.com

Ja Brygga D - plats: D09V Lars-Evert Nordén Ljunghedsvägen 17 55632 JÖNKÖPING 036-66848 070-6556503 larsevert.norden@gmail.com

Ja Brygga C - plats: C08Ö Jan Nordqvist Nedre Rådalsvägen 2 44297 KODE 0303-52534 070-5880245 jan.nordqvist@kodebor.se

Ja Brygga B - plats: B09V Ulla Nordqvist Kobbarnasväg 7 41664 GÖTEBORG 0303-56161 0702-746827

Brygga C - plats: C07Ö Hans Nyberg Norra Arödsvägen 64 44297 KODE 0303-52950 031-3251742 hnyberg2@volvocars.com

Ja Brygga D - plats: D05Ö Claes Nyman Futteviksvägen 10 44297 KODE 031-3222761 claes.nyman@volvo.com

Brygga B - plats: B20V Anne Olling Kvarnsjövägen 4 64291 FLEN 0157-10066 0708-380066 total.anne@telia.com

Brygga D - plats: D06Ö Magnus Olofsson Futteviksvägen 15  442 97  KODE 0303-52571 0705-934123 magnus.olofsson75@gmail.com

Brygga D - plats: D11Ö, Brygga D - plats: D13ÖBengt Olsson Norra Arödsvägen 54 44297 KODE 0303-52466 070-5246630 bengt.olsson@volvocars.com

Ja Brygga B - plats: B08V Mary Olsson Tandemgatan 25 431 62 MÖLNDAL 031-276287 0706-698758 maryolsson@hem.utfors.se

Simone Olsson Norra Arödsvägen 14 44297 KODE 0303-52466 070-5246630

Ja Brygga D - plats: D07V Anders Persson Axels väg 7 44297 KODE 0303-55193 010-7122603 anders.per.persson@gmail.com

Ja Brygga D - plats: D10V Conny Pettersson Björkliden 16 44297 KODE 0303-51293 070-3741729

Ja Brygga D - plats: D03V Marcus Plomgren Hallebäcksvägen 20 442 97 KODE 0303-55122 0739-170413 mplomgren@hotmail.com

Brygga C - plats: C10V Tommy Randveer Rådalsvägen 10 44297 KODE 0303-55271 0702-937027 tommyrandveer@hotmail.com

Brygga B - plats: B11V Carl Skredsvik Norra Arödsvägen 61 44297 KODE 0303-52551 0739-225700 folke.skredsvik@bredband.net

Ja Brygga B - plats: B05Ö Folke Skredsvik Kungsladugårdsgatan 6241476 GÖTEBORG 031-241637/0303-525510708-420441 folke.skredsvik@tele2.se

Ja Brygga B - plats: B17V Ulla Ståhl Lansgatan 3 55474 JÖNKÖPING 072-3378424 076-3975436 ulla.stahl@hotmail.se

Ja Brygga C - plats: C08V Ulla Svensson Fyrklövervägen 73 44934 NÖDINGE 0303-96770, 52707 0708-562817 ullchrist@live.se

Ja Brygga D - plats: D09Ö Carina Sörensen Brukstorget 3A 44944 NOL 0303-741817 stenssonchrister@live.se

Ja Brygga C - plats: C06V Birgitta Theliander Dammvägen 18A 44297 KODE 0303-58541 0706-561041 m.theliander@hotmail.com

Ja Brygga D - plats: D03Ö Niklas Thuresson Hallebäcksvägen 28 442 97 KODE 073-9021868 niklas.thuresson@volvo.com

Ja Brygga B - plats: B15V Ulf Turneus Diklekärrsvägen 8 44935 NÖDINGE 0708-973799 turneus1@gmail.com

Brygga C - plats: C07V Holger Wallén Basteviksvägen 1 44297 KODE 0303-52716

Lotta Wallén Nedre Rådalsvägen 13 44297 KODE 0303-56217

Ja Brygga C - plats: C13Ö, Brygga C - plats: C14ÖPeter Wallén Nedre Rådalsvägen 13 44297 KODE 0303-56217 0708-162290 peterwallen@telia.com

Brygga C - plats: C06Ö Karl-Johan Welinder Mariasväg 8 44297 KODE 0303-52718 070-6378181 kjwelinder@gmail.com

Brygga D - plats: D06V Mattias Wingstrand Marias väg 3 44297 KODE 0703-496303 mattias.wingstrand@telia.com

Brygga B - plats: B05V Tony Vågsund Modistvägen 36 B 444 52 STENUNGSUND 0303-52102 0705-900626 tony.vagsund@gmail.com

Brygga B - plats: B13Ö Lena Åberg Barken Beatrices gata 1241760 GÖTEBORG 031-327 19 22 0722-218218 lena.aberg50@gmail.com
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